
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Vytyčení vlastnické hranice pozemků včetně stabilizace po KoPÚ – 2022“ 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy 

Sídlo: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy 

Zastoupený: Ing. Zbyňkem Weberem, vedoucím Pobočky Klatovy 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Spis. zn. / č.j.: SP8160/2022-504203 / SPU 334615/2022 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 12. 09. 2022 pod č. j. SPU 333752/2022 rozhodl Ing. Zbyněk 

Weber, vedoucí Pobočky Klatovy, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
INGEOS spol. s r.o. 

Sídlo: Masarykova 2462/55, 415 01 Teplice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 273 31 083 

 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel pro posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a hodnocení 

nabídek, ustanovil osobu Zadavatelského útvaru (dále jen „zástupce“), který v souladu s 

podmínkami výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu provedl 

hodnocení a posoudil splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

Zástupce hodnotil včas a řádně doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podalo 5 účastníků 

výběrového řízení.  



  

2 

 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou 

zakázku malého rozsahu a zástupce jej plně použil pro hodnocení nabídek. Hodnotícím 

kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím 

kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové nabídkové 

ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu.  

Splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení, které byly uvedeny ve výzvě k podání nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu (podmínky kvalifikace, technické podmínky, obchodní 

nebo jiné smluvní podmínky nebo zvláštní podmínky) zástupce posuzoval u účastníků 

výběrového řízení, kteří se na základě provedeného hodnocení umístili na prvním 

(AGROPLAN, spol. s r.o.) a druhém místě (INGEOS spol. s r.o.). Oběma účastníků 

výběrového řízení byla zaslána Žádost o písemné objasnění či doplnění nabídky. Účastník 

výběrového řízení AGROPLAN, spol. s r.o. následně sdělil, že z výběrového řízení 

odstupuje. Na základě nesplnění zadávacích podmínek byl vyloučen z výběrového řízení. 

Účastník výběrového řízení INGEOS spol. s r.o. doručil písemné objasnění či doplnění 

nabídky a zástupce konstatoval, že splňuje podmínky účasti ve výběrovém řízení a doporučil 

zadavateli rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky tomuto dodavateli, který se na 

základě provedeného hodnocení umístil na druhém místě. Zadavatel se s návrhem zástupce 

ztotožnil a rozhodl tak, jak je výše uvedeno. 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AGROPOZ CB s.r.o. 

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 3 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 281 48 916 

 

Nabídka č. 2  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 411/9, Podolí, 147 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 481 10 141 

 

Nabídka č. 3  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

INGEOS spol. s r.o. 

Sídlo: Masarykova 2462/55, 415 01 Teplice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 273 31 083 

 

 

 



  

3 

 

Nabídka č. 4  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář 
s.r.o. 

Sídlo: 
Budovcova 2530, Budějovické Předměstí, 397 01 
Písek 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 260 42 452 

 

Nabídka č. 5  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 411/9, Podolí, 147 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 481 10 141 

 

Zadavatel ve výzvě (bod 3.2. Splnění profesní způsobilosti) stanovil, že profesní způsobilost 

prokáže dodavatel, který mimo jiné předloží: 

− Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle § 14 
zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným 
v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1994 Sb. 

Předložená nabídka však požadovaný dokument neobsahovala. 

Dále byla v předloženém návrhu SOD uvedena smluvní cena celkem bez DPH 695 368,00 

Kč. Při kontrole výpočtu smluvní ceny celkem bez DPH bylo zjištěno, že při zadavatelem 

stanoveném počtu 517 MJ a účastníkem výběrového řízení stanovené ceně 1 345,00 Kč bez 

DPH za 1 MJ vytyčení vlastnických hranic parcel včetně označení lomových bodů v terénu, 

by smluvní cena celkem měla činit 695 365,00 Kč bez DPH (517 MJ x 1 345,00 Kč). Také 

samostatně vyčíslené DPH a cena celkem včetně DPH jsou uvedeny chybně. 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou 

zakázku malého rozsahu a komise jej plně použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím 

kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkové ceny. 



  

4 

 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 

nabídkovou cenu. 

 

 

V Klatovech dne 12. 09. 2022 

 

 

S pozdravem 

 

elektronicky podepsáno 

………………………………………. 

Ing. Zbyněk Weber 

vedoucí Pobočky Klatovy 

Státní pozemkový úřad 

 

Pořadí nabídek 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení IČO Výše nabídkové ceny bez DPH 
Pořadí 

nabídky 

AGROPLAN, spol. s r.o. 481 10 141 695 368,- 1. 

INGEOS spol. s r.o. 273 31 083 801 350,- 2. 

GK Plavec – Michalec Geodetická 

kancelář s.r.o. 
260 42 452 878 900,- 3. 

AGROPOZ CB s.r.o. 281 48 916 920 260,- 4. 

GEOREAL spol. s r.o. 405 57 514 1 809 500,- 5. 


		2022-09-12T09:56:43+0000
	Ing. Zbyněk Weber




